
Dz-12.0021.56.2023 

 

          UCHWAŁA NR LVI/652/2023 
RADY DZIELNICY XII BIEŻANÓW - PROKOCIM 

z dnia 13 czerwca  2023 r. 
 

 

w sprawie: opinii dla projektu budowlanego branży drogowej dla inwestycji pn.: 
„Budowa zjazdu zwykłego z ulicy Wielickiej oraz przebudowa ulicy Wielickiej” 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit l   uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII 
Bieżanów-Prokocim w Krakowie ( Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6705)  
Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  Opiniuje  się  negatywnie projekt budowlany branży drogowej dla inwestycji pn.: 

„Budowa zjazdu zwykłego z ulicy Wielickiej oraz przebudowa ulicy Wielickiej”. 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        

 
 

  Przewodniczący  Rady  i Zarządu Dzielnicy XII                                     
                    Bieżanów – Prokocim  
 
                        Zbigniew Kożuch 

 

 
 
  
         

Uzasadnienie: 

Budowa nowego wjazdu  i wyjazdu z   ulicy Wielickiej w Krakowie spowoduje 

utrudnienia  w komunikacji głównej arterii miejskiej ( ul. Wielickiej). 

 

 

 

 


